Администрация  Новорахинского сельского поселения

Протокол с заседания
 Комиссии по профилактике и противодействию коррупции
в Новорахинском сельском поселении

15.06.2017 №  __12__
д. Новое Рахино

Присутствуют члены Комиссии: Лосенкова М.А., Гаврилова Е.Г.,
Карионова З.И., Макаров Н.Н., Шабунина Т.П.(члены общественного Совета Новорахинского сельского поселения) Серёгина С.В.
Приглашённые:  Глава  администрации сельского поселения  Г.Н. Григорьев,
помощник прокурора района Жукова М.С.

Председатель Комиссии: Лосенкова М.А.
Секретарь Комиссии: Серёгина С.В.

Повестка заседания:

1.О рассмотрении протеста  прокуратуры района  от 07.06.2017              № 7-2-2017 на  постановление Администрации Новорахинского сельского поселения от  17.05.2013 № 49 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  населённых пунктов
Новорахинского  сельского поселения»
Комиссия решила:
Решение 1
 Рекомендовать Главе сельского поселения в течение 10 дней привести постановление Администрации Новорахинского сельского поселения  от  17.05.2013 № 49 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  населённых пунктов Новорахинского  сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством.

Председатель Комиссии      ______________________  М.А.Лосенкова

Секретарь   Комиссии       ______________________ _ С.В. Серёгина

Новорахинское сельское поселение
Комиссия по профилактике и противодействию коррупции
в Новорахинском сельском поселении
15 июня  2017 года
д .Новое Рахино

 1.В целях профилактики и противодействия коррупции в Администрации Новорахинского сельского, рассмотрев и обсудив  протест прокуратуры района  от 07.06.2017 № 7-2-2017 на  постановление Администрации Новорахинского сельского поселения от  17.05.2013 № 49 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  населённых пунктов
Новорахинского  сельского поселения»
Комиссия решила:
РЕШЕНИЕ № 12/1
Рекомендовать Главе сельского поселения в течение 10 дней привести постановление Администрации Новорахинского сельского поселения  от  17.05.2013 № 49 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  населённых пунктов Новорахинского  сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Комиссии      ______________________  М.А.Лосенкова